[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2012

          №1808   пгт. Березово

О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 1 июня 2011 года № 789 «О назначении уполномоченного органа на осуществление функций по реализации отдельных государственных полномочий в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции (с изменениями, внесенными постановлением администрации Березовского района от 24 апреля 2012 года № 534)»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 ноября 2012 года № 124-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 1 июня 2011 № 789 «О назначении уполномоченного органа на осуществление функций по реализации отдельных государственных полномочий в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3 пункта 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                            Л.К. Коротун